证券代码：002003         证券简称：伟星股份        公告编号：2006-047

浙江伟星实业发展股份有限公司

2006 年 1-9 月业绩预增公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

    一、预计本期业绩情况

    1．业绩预告期间： 2006 年 1 月 1 日至 2006 年 9 月 30 日

    2．业绩预告情况： 经初步测算，公司预计 2006 年 1-9 月份净利润比去年同期增长

50%－70%，具体数据将在公司 2006 年第三季度报告中予以详细披露。

    3．本次业绩预告未经会计师事务所审计。

    二、去年同期业绩

    1．净利润：31,921,519.20 元

    2．每股收益：0.427 元

    三、业绩变动的原因

公司业绩大幅增长的主要原因为：前次募集资金技改项目实施完成后，原有项目的生产

规模得到了进一步扩大，公司销售规模得到了进一步拓展，产生了一定的规模效益；另外，

人造水晶钻项目进展顺利，形成了一定的生产和销售规模。

四、未在前次定期报告中进行业绩预告的原因

根据谨慎性原则，公司在半年度报告中无法对2006 年前三季度的经营业绩进行比较准

确的预测。

五、其他说明

根据证监发行字[2006]72号中国证券监督管理委员会《关于核准浙江伟星实业发展股份

有限公司非公开发行股票的通知》，公司于2006年9月19日至9月20日以非公开发行股票的方

式向10家特定投资者发行了1,500万股人民币普通股（A股），并于2006年9月28日在中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕有关登记托管手续。为此，公司目前的总股本为

8,978.3433万股。

    特此公告。

                                         浙江伟星实业发展股份有限公司董事会

                                                  2006 年 10 月 15 日